Temp7.DOC

Comissão Externa Destinada a acompanhar as investigações sobre o
envenenamento de animais ocorrido na Fundação Zoológico de São Paulo –

CEXZOO.

AUDIÊNCIA PÚBLICA

REQUERIMENTO Nº _______/ 2004.
(Do Sr. Marcelo Ortiz)

Requer que seja convidado a prestar
esclarecimentos, o Sr. Clóvis Ferreira
de Araújo, acerca do ocorrido na
Fundação Zoológico de São Paulo.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o
Plenário desta Comissão, que seja convidado o Sr. Clóvis Ferreira de Araújo,
Chefe do Setor de Inteligência da Polícia Civil na cidade de São Paulo
responsável sobre a investigação acerca do ocorrido na Fundação Zoológico de
São Paulo, para prestar esclarecimentos sobre o inquérito.

Sala da Comissão, em          de                         de 2004.

Deputado MARCELO ORTIZ